
  令和６年度岡山市スポーツ少年団卓球部指導者講習会開催要項

１．⽇ 時 令和７年１⽉１９⽇（⽇） ９：００〜１７：００

２．場 所 操南小学校体育館

３．参加者 岡山市スポーツ少年団卓球部に所属している部員（小、中学生）

及び指導者。

４．参加費 無料

５．内 容 卓球クラブマルカワの丸川先生を招いて、練習方法等について

ご指導いただきます。

６．⽇ 程 午前の部 ９：００〜１２：００ 初⼼者・初級者を対象とします。

午後の部 １３：００〜１７：００ 中級者以上を対象とします。

午前の部、午後の部それぞれ定員６０名とします。

７．参加申し込み  午前の部、午後の部とも小学生を優先させていただきます。

小学生で定員に満たない場合、中学生の参加を認めます。

参加申込書に記入し、ラインにて申し込みをお願いします。

８．締切り 令和６年１２⽉１９⽇

９．問い合わせ 平井スポーツ少年団 岡田

電話番号：０７０−５５２８−５３５２

部⻑ラインでの問い合わせも受け付けます。
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団 名
責任者
連絡先

小・中学生
氏 名 学年 午前・午後 備考欄

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

指導者
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